Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE

Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 9/2025 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 9/2025 - DG/ZN/RE/IFRN     17 de fevereiro de 2025    17 de fevereiro de 2025

RESULTADO PRELIMINAR

VAGAS RELATIVAS AO EDITAL Nº. 4/2025-DG/ZN/RE/IFRN  E EDITAL Nº 4/2025 -
PROEN/IFRN3 TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

3 1º SEMESTRE DE 2025 3

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no

Diário Oficial da União (DOU) nº 187, de 29 de setembro de 2023, seção 1, página 94, torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo para Transferência Facultativa, com ingresso no primeiro semestre

letivo de 2025, no âmbito deste Campus, conforme quadro a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA
FACULTATIVA

PROCESSO CANDIDATO(A) CURSO PERÍODO TURNO RESULTADO

23058.000234.2025-

53

Paulo Gabriel

Ramos da Silva

Licenciatura

em

Informática

- -

Eliminado
conforme item

10.1.1

23058.000260.2025-

81

Stella Maria

Davino Silva

Licenciatura

em

Informática

7º Vespertino Aprovada

23058.000328.2025-

22

Jonatas Oliveira

de Lima

Licenciatura

em

Informática

- -

Eliminado
conforme item

10.1.1 e item

14

(Assinado eletronicamente por)

___________________________________________

Edmilson Barbalho Campos Neto
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte/IFRN

Portaria nº 2.304-RE/IFRN, de 23/12/2024

	Documento assinado eletronicamente por: